
Takovski ustanak 2023 - Rezultati 23.04.2023. 10:30

Takovski ustanak Kategorija : General
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Strahinja Trakic (#1) M Gen AK Šumadija 13 km 03:16 0:42:29
2 Marko Rankovic (#2) M Gen 13 km 03:18 0:42:56
3 Nemanja Cerovac (#167) M Gen 13 km 03:20 0:43:22

4 Milos Djurdjevic (#3) M Gen Ak Hajduk
Maraton Tim 13 km 03:25 0:44:31

5 Kristijan Stošić (#45) M Gen 13 km 03:27 0:44:45
6 Ivan Mukoski (#11) M Gen Trening Tim 13 km 03:48 0:49:27
7 Aleksandar Jovanović (#53) M Gen PSK Balkan 13 km 03:49 0:49:31

8 Nemanja Damljanović (#13) M Gen GM Running
Team 13 km 03:54 0:50:45

9 Goran Golubić (#44) M Gen 13 km 03:54 0:50:46
1 Nevena Jovanovic (#4) F Gen 13 km 03:57 0:51:23
2 Natasa Ćulafic (#6) F Gen Vojna Akademija 13 km 04:07 0:53:30
10 Ratko Maksimović (#21) M Gen 13 km 04:17 0:55:39
11 Lazar Jovanović (#15) M Gen GM OCR Team 13 km 04:19 0:56:05
12 Igor Sokolovski (#166) M Gen 13 km 04:20 0:56:18
13 Miloš Lazarević (#169) M Gen 13 km 04:21 0:56:29
14 Marko Mirkovic (#155) M Gen 13 km 04:24 0:57:12
3 Irena Rankovic (#5) F Gen 13 km 04:25 0:57:25
15 Zoran Ognjanović (#80) M Gen PD Kablar 13 km 04:27 0:57:45
16 Zivko Jovanovic (#89) M Gen 13 km 04:34 0:59:19
17 Nenad Milic (#52) M Gen 13 km 04:34 0:59:23
18 Vladimir Jovičić (#18) M Gen 13 km 04:35 0:59:31
19 Rajko Andrić (#26) M Gen 13 km 04:35 0:59:38
20 Goran Kopre (#179) M Gen VSK Tesla 1925 13 km 04:38 1:00:08
21 Lazar Novakovic (#123) M Gen 13 km 04:38 1:00:14
22 Marko Radovanovic (#14) M Gen Cacak Trci 13 km 04:40 1:00:42
4 Jelisaveta Jovičić (#17) F Gen Veki Run Team 13 km 04:43 1:01:24
23 Miralem Karisik (#176) M Gen Sues Fijulj 13 km 04:46 1:01:54
24 Anes Karišik (#119) M Gen Polet 13 km 04:51 1:03:01

5 Marijana Ponjavic (#59) F Gen

Institut Za
Molekularnu
Genetiku I
Geneticko

Inzenjerstvo

13 km 04:51 1:03:03

6 Jelena Pajić (#156) F Gen PSK Pobeda 13 km 04:53 1:03:35
25 Srđan Vesović (#49) M Gen Trimtim 13 km 04:55 1:03:49
26 Darko Mikanović (#134) M Gen 13 km 04:56 1:04:06
27 Mirko Jevtović (#92) M Gen 13 km 04:59 1:04:50
28 Nenad Dabić (#152) M Gen 13 km 05:01 1:05:13
7 Biljana Stanković (#72) F Gen Brave Hearts 13 km 05:07 1:06:37
29 Radoš Marković (#74) M Gen 13 km 05:09 1:06:51
30 Filip Markovic (#79) M Gen Gmocr Team 13 km 05:09 1:06:55
8 Olivera Pajovic (#30) F Gen 13 km 05:09 1:06:55
31 Aleksa Glišović (#149) M Gen 13 km 05:13 1:07:51
9 Jelena Veličković (#69) F Gen Helios Srbija 13 km 05:13 1:07:54
32 Mihailo Topalović (#145) M Gen PSSD Sevojno 13 km 05:14 1:08:02
33 Bojan Trupkovic (#129) M Gen 13 km 05:15 1:08:10
10 Marijana Mijatović (#60) F Gen Ko Te Juri Klub 13 km 05:16 1:08:22
34 Petar Petrov (#61) M Gen KTJ Team 13 km 05:16 1:08:25
35 Petar Božović (#7) M Gen GM OCR Team 13 km 05:16 1:08:26
36 Živojin Dmitrović (#8) M Gen GM OCR Team 13 km 05:16 1:08:27
37 Petar Đorđević (#22) M Gen 13 km 05:20 1:09:24
38 Nenad Radović (#101) M Gen 13 km 05:22 1:09:43
39 Bojan Marjanović (#180) M Gen 13 km 05:23 1:09:55

40 Milutin Janković (#124) M Gen Pečenjara
Janković 13 km 05:23 1:09:56



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
41 Zoran Piskovic (#157) M Gen Vojska Srbije 13 km 05:23 1:10:03
42 Nenad Borovnjak (#147) M Gen 13 km 05:24 1:10:12
43 Srboljub Karović (#37) M Gen 13 km 05:24 1:10:17
44 Aleksa Vucetic (#107) M Gen 13 km 05:25 1:10:23

45 Vukašin Janković (#58) M Gen

Institut Za
Molekularnu
Genetiku I
Genetičko

Inženjerstvo

13 km 05:25 1:10:31

46 Srdjan Armuš (#102) M Gen 13 km 05:30 1:11:24
47 Nebojsa Bajic (#108) M Gen GM OCR Team 13 km 05:30 1:11:27
48 Ognjen Kalajanović (#175) M Gen 13 km 05:35 1:12:34
49 Petar Arsić (#24) M Gen Tryogi Racing 13 km 05:35 1:12:38
50 Aleksandar Radojevic (#64) M Gen Tetra Pak 13 km 05:36 1:12:47
51 Pero Mijatović (#90) M Gen Ind 13 km 05:37 1:13:05
52 Adam Starčević (#100) M Gen Čačak Trči 13 km 05:39 1:13:24
53 Aleksandar Gačić (#177) M Gen 13 km 05:40 1:13:42
11 Nada Nedeljković (#39) F Gen 13 km 05:41 1:13:54
54 Milovan Lučić (#127) M Gen PEK Gora 13 km 05:42 1:14:04
55 Predrag Lukić (#99) M Gen Trkački 13 km 05:43 1:14:20
56 Relja Hadžić (#135) M Gen 13 km 05:43 1:14:23
12 Katarina Perišić Markeljić (#56) F Gen 13 km 05:45 1:14:41
57 Vladimir Đorđević (#70) M Gen Helios Srbija 13 km 05:50 1:15:45
58 Djordje Markovic (#113) M Gen 13 km 05:50 1:15:51
59 Filip Dimitrijevic (#174) M Gen GM OCR Team 13 km 05:51 1:16:00
60 Marinko Popadić (#42) M Gen 13 km 05:51 1:16:00

61 Milan Kostić (#153) M Gen Atletski Klub
Kraljevo 13 km 05:53 1:16:33

62 Vladimir Ilić (#29) M Gen 13 km 05:53 1:16:33
63 Nebojsa Pesovic (#148) M Gen 13 km 05:58 1:17:40
64 Stefan Marković (#117) M Gen 13 km 05:59 1:17:41
65 Zeljko Milovanovic (#87) M Gen 13 km 06:00 1:17:54
66 Marijan Ilic (#84) M Gen 13 km 06:01 1:18:09
67 Marko Marković (#76) M Gen 13 km 06:01 1:18:16
68 Živorad Marković (#77) M Gen 13 km 06:01 1:18:16

69 Moma Stanković (#83) M Gen G4S Secure
Solutions 13 km 06:02 1:18:20

70 Uroš Radosavljevic (#142) M Gen Pečenjara
Janković 13 km 06:02 1:18:21

71 Ivan Dobričić (#93) M Gen 13 km 06:02 1:18:22
72 Ivan Rudinac (#82) M Gen 13 km 06:02 1:18:22
73 Marko Nešković (#105) M Gen 13 km 06:04 1:18:50
74 Miloš Ranković (#95) M Gen 11tri 13 km 06:05 1:19:06
13 Katarina Ivanović (#35) F Gen Wild West Ocr 13 km 06:05 1:19:08

75 Mirko Mitrović (#25) M Gen
OCR Odred
Kosovska
Mitrovica

13 km 06:07 1:19:26

76 Ivan Prekogačić (#171) M Gen Sunce 13 km 06:11 1:20:25
77 Filip Ilić (#111) M Gen 13 km 06:12 1:20:33
78 Nenad Čaluković (#104) M Gen 13 km 06:12 1:20:33
79 Nenad Marjanović (#143) M Gen 13 km 06:12 1:20:33
80 Marko Todorovic (#9) M Gen GM OCR Team 13 km 06:12 1:20:39
81 Filip Simcevic (#159) M Gen Vojska Srbije 13 km 06:13 1:20:51
82 Petar Vucicevic (#163) M Gen Vojska Srbije 13 km 06:13 1:20:52
83 Nikola Sredojević (#120) M Gen 13 km 06:14 1:20:56
14 Marina Vidaković (#57) F Gen 13 km 06:17 1:21:40
84 Vladimir Bogdanović (#88) M Gen 13 km 06:19 1:22:03
85 Nebojša Šarčević (#38) M Gen 13 km 06:19 1:22:08
86 Milan Prekogačić (#170) M Gen Sunce 13 km 06:22 1:22:44
87 Savo Radosavljevic (#133) M Gen 13 km 06:23 1:22:57
88 Stefan Gačić (#63) M Gen GM OCR TEAM 13 km 06:23 1:22:58



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
89 Nemanja Petronijevic (#28) M Gen Kbk Knockdown 13 km 06:23 1:23:01
15 Mirjana Ponjavić (#78) F Gen 13 km 06:24 1:23:09
90 Goran Raičević (#48) M Gen ARK Fruška Gora 13 km 06:24 1:23:18
16 Vesna Đoković (#128) F Gen PSK Balkan 13 km 06:24 1:23:18
17 Snežana Kurćubić (#97) F Gen 13 km 06:26 1:23:35
91 Branko Obradovic (#138) M Gen 13 km 06:26 1:23:39
92 Marko Erović (#96) M Gen 13 km 06:26 1:23:39
93 Mihailo Vulovic (#81) M Gen 13 km 06:26 1:23:39
18 Aleksandra Marjanovic (#51) F Gen 13 km 06:26 1:23:44
19 Isidora Vasić (#19) F Gen 13 km 06:26 1:23:44
20 Tamara Milić (#86) F Gen 13 km 06:27 1:23:46
21 Milena Milenković (#54) F Gen APK Kraguj Peak 13 km 06:28 1:23:58
94 Aleksandar Nedeljkovic (#141) M Gen 13 km 06:28 1:24:01
95 Jovan Stefanovic (#137) M Gen 13 km 06:28 1:24:01
96 Ivan Aksentijević (#144) M Gen 13 km 06:28 1:24:03
22 Biljana Rašić (#50) F Gen BSK 13 km 06:28 1:24:07
97 Vladimir Jelić (#140) M Gen 13 km 06:28 1:24:07
98 Nikola Belopavlovic (#67) M Gen 13 km 06:28 1:24:10
99 Ivan Sajić (#32) M Gen 13 km 06:29 1:24:17

100 Dejan Karovic (#164) M Gen 13 km 06:29 1:24:18
101 Nemanja Petkovic (#98) M Gen 13 km 06:37 1:26:02
102 Miloš Pavlović (#125) M Gen 13 km 06:38 1:26:18
23 Slobodanka Stojiljković (#126) F Gen 13 km 06:38 1:26:18

103 Igor Đerman (#46) M Gen 13 km 06:43 1:27:20
104 Miloš Milovanović (#47) M Gen 13 km 06:47 1:28:12
105 Pavle Pavlovic (#114) M Gen 13 km 06:48 1:28:21
24 Sofija Urosevic (#20) F Gen 13 km 06:51 1:29:01

106 Ljubiša Savić (#116) M Gen 13 km 06:51 1:29:02
25 Verica Milosavljević (#115) F Gen 13 km 06:51 1:29:02

107 Aco Adzic (#136) M Gen 13 km 06:51 1:29:06
108 Miroslav Jovanović (#130) M Gen 13 km 06:51 1:29:06
109 Đorđe Ćalasan (#150) M Gen 13 km 07:05 1:32:03
26 Tijana Milenković (#151) F Gen 13 km 07:05 1:32:04

110 Veljko Savić (#132) M Gen 13 km 07:05 1:32:05
27 Ana Todorovic (#165) F Gen 13 km 07:07 1:32:32

111 Dejan Maletic (#121) M Gen Šljuke 13 km 07:10 1:33:09
112 Dalibor Ilić (#112) M Gen 13 km 07:16 1:34:22
28 Violeta Dašić (#43) F Gen 13 km 07:17 1:34:47
29 Milena Spasić Milanović (#34) F Gen 13 km 07:19 1:35:09

113 Darko Milanović (#33) M Gen 13 km 07:19 1:35:10
114 Jovan Rašković (#139) M Gen 13 km 07:20 1:35:25
115 Nikola Brajović (#10) M Gen 13 km 07:22 1:35:50

116 Milan Tadic (#27) M Gen GM Running
Team 13 km 07:24 1:36:11

30 Ana Ponjavić (#36) F Gen Ultra Fit 13 km 07:26 1:36:34
31 Marija Knežević (#103) F Gen Ultra FIT GM 13 km 07:26 1:36:34

117 Strahinja Nikolic (#40) M Gen 13 km 07:27 1:36:51
32 Irina Bogdanović (#41) F Gen 13 km 07:29 1:37:14

118 Ljubomir Todovic (#173) M Gen 13 km 07:43 1:40:24
119 Nenad Repac (#122) M Gen 13 km 07:43 1:40:24
120 Vladan Nikolić (#146) M Gen 13 km 07:57 1:43:15
121 Danijel Pešić (#73) M Gen GO Zemun 13 km 07:59 1:43:41
122 Marko Stojanovic (#94) M Gen 13 km 08:04 1:44:46
123 Ivan Savić (#131) M Gen 13 km 09:12 1:59:36
33 Dušica Mirković (#172) F Gen 13 km 09:21 2:01:39
34 Ljiljana Obradović (#85) F Gen 13 km 09:22 2:01:40
35 Tamara Paunović (#75) F Gen 13 km 09:55 2:08:49
36 Dunja Mirković (#168) F Gen 13 km 11:20 2:27:17
37 Nataša Solujić (#110) F Gen 13 km 11:20 2:27:17
38 Snežana Glišović (#109) F Gen 13 km 11:20 2:27:17



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
124 Aleksandar Ćajić (#118) M Gen 0 km DNS

39 Aleksandra Coka Mijanović
(#178) F Gen 0 km DNS

125 David Krstic (#162) M Gen Vojska Srbije 0 km DNS
126 Dragan Sretenović (#12) M Gen 0 km DNS
127 Filip Ovčarević M Gen 0 km DNS
128 Ilija Savić (#91) M Gen 0 km DNS
40 Ivana Kostic (#23) F Gen 0 km DNS
41 Jelena Paunović (#31) F Gen Čačak Trči 0 km DNS

129 Lazar Jevtovic Jevtovic (#68) M Gen 0 km DNS
130 Ljubomir Šišović (#16) M Gen 0 km DNS
131 Miloš Milenković (#71) M Gen Helios Srbija 0 km DNS
132 Miloš Ristivojević (#154) M Gen Pk Tara 0 km DNS
133 Mirko Ciric (#106) M Gen 0 km DNS
134 Miroslav Miletic (#158) M Gen Vojska Srbije 0 km DNS
42 Natalija Popovic (#66) F Gen 0 km DNS

135 Nebojša Kovač (#55) M Gen APK Kraguj Peak 0 km DNS
136 Sasa Markovic (#160) M Gen Vojska Srbije 0 km DNS

137 Stefan Jakovljevic (#62) M Gen

Institut Za
Molekularnu
Genetiku I
Genetičko

Inženjerstvo

0 km DNS

138 Vlado Dramicanin (#65) M Gen Tetra Pak 0 km DNS
139 Vuk Bogdanovic (#161) M Gen Vojska Srbije 0 km DNS

Takovski ustanak Kategorija : M Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Strahinja Trakic (#1) M Gen AK Šumadija 13 km 03:16 0:42:29
2 Marko Rankovic (#2) M Gen 13 km 03:18 0:42:56
3 Nemanja Cerovac (#167) M Gen 13 km 03:20 0:43:22

4 Milos Djurdjevic (#3) M Gen Ak Hajduk Maraton
Tim 13 km 03:25 0:44:31

5 Kristijan Stošić (#45) M Gen 13 km 03:27 0:44:45
6 Ivan Mukoski (#11) M Gen Trening Tim 13 km 03:48 0:49:27
7 Aleksandar Jovanović (#53) M Gen PSK Balkan 13 km 03:49 0:49:31
8 Nemanja Damljanović (#13) M Gen GM Running Team 13 km 03:54 0:50:45
9 Goran Golubić (#44) M Gen 13 km 03:54 0:50:46
10 Ratko Maksimović (#21) M Gen 13 km 04:17 0:55:39
11 Lazar Jovanović (#15) M Gen GM OCR Team 13 km 04:19 0:56:05
12 Igor Sokolovski (#166) M Gen 13 km 04:20 0:56:18
13 Miloš Lazarević (#169) M Gen 13 km 04:21 0:56:29
14 Marko Mirkovic (#155) M Gen 13 km 04:24 0:57:12
15 Zoran Ognjanović (#80) M Gen PD Kablar 13 km 04:27 0:57:45
16 Zivko Jovanovic (#89) M Gen 13 km 04:34 0:59:19
17 Nenad Milic (#52) M Gen 13 km 04:34 0:59:23
18 Vladimir Jovičić (#18) M Gen 13 km 04:35 0:59:31
19 Rajko Andrić (#26) M Gen 13 km 04:35 0:59:38
20 Goran Kopre (#179) M Gen VSK Tesla 1925 13 km 04:38 1:00:08
21 Lazar Novakovic (#123) M Gen 13 km 04:38 1:00:14
22 Marko Radovanovic (#14) M Gen Cacak Trci 13 km 04:40 1:00:42
23 Miralem Karisik (#176) M Gen Sues Fijulj 13 km 04:46 1:01:54
24 Anes Karišik (#119) M Gen Polet 13 km 04:51 1:03:01
25 Srđan Vesović (#49) M Gen Trimtim 13 km 04:55 1:03:49
26 Darko Mikanović (#134) M Gen 13 km 04:56 1:04:06
27 Mirko Jevtović (#92) M Gen 13 km 04:59 1:04:50
28 Nenad Dabić (#152) M Gen 13 km 05:01 1:05:13
29 Radoš Marković (#74) M Gen 13 km 05:09 1:06:51
30 Filip Markovic (#79) M Gen Gmocr Team 13 km 05:09 1:06:55



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
31 Aleksa Glišović (#149) M Gen 13 km 05:13 1:07:51
32 Mihailo Topalović (#145) M Gen PSSD Sevojno 13 km 05:14 1:08:02
33 Bojan Trupkovic (#129) M Gen 13 km 05:15 1:08:10
34 Petar Petrov (#61) M Gen KTJ Team 13 km 05:16 1:08:25
35 Petar Božović (#7) M Gen GM OCR Team 13 km 05:16 1:08:26
36 Živojin Dmitrović (#8) M Gen GM OCR Team 13 km 05:16 1:08:27
37 Petar Đorđević (#22) M Gen 13 km 05:20 1:09:24
38 Nenad Radović (#101) M Gen 13 km 05:22 1:09:43
39 Bojan Marjanović (#180) M Gen 13 km 05:23 1:09:55
40 Milutin Janković (#124) M Gen Pečenjara Janković 13 km 05:23 1:09:56
41 Zoran Piskovic (#157) M Gen Vojska Srbije 13 km 05:23 1:10:03
42 Nenad Borovnjak (#147) M Gen 13 km 05:24 1:10:12
43 Srboljub Karović (#37) M Gen 13 km 05:24 1:10:17
44 Aleksa Vucetic (#107) M Gen 13 km 05:25 1:10:23

45 Vukašin Janković (#58) M Gen

Institut Za
Molekularnu
Genetiku I
Genetičko

Inženjerstvo

13 km 05:25 1:10:31

46 Srdjan Armuš (#102) M Gen 13 km 05:30 1:11:24
47 Nebojsa Bajic (#108) M Gen GM OCR Team 13 km 05:30 1:11:27
48 Ognjen Kalajanović (#175) M Gen 13 km 05:35 1:12:34
49 Petar Arsić (#24) M Gen Tryogi Racing 13 km 05:35 1:12:38
50 Aleksandar Radojevic (#64) M Gen Tetra Pak 13 km 05:36 1:12:47
51 Pero Mijatović (#90) M Gen Ind 13 km 05:37 1:13:05
52 Adam Starčević (#100) M Gen Čačak Trči 13 km 05:39 1:13:24
53 Aleksandar Gačić (#177) M Gen 13 km 05:40 1:13:42
54 Milovan Lučić (#127) M Gen PEK Gora 13 km 05:42 1:14:04
55 Predrag Lukić (#99) M Gen Trkački 13 km 05:43 1:14:20
56 Relja Hadžić (#135) M Gen 13 km 05:43 1:14:23
57 Vladimir Đorđević (#70) M Gen Helios Srbija 13 km 05:50 1:15:45
58 Djordje Markovic (#113) M Gen 13 km 05:50 1:15:51
59 Filip Dimitrijevic (#174) M Gen GM OCR Team 13 km 05:51 1:16:00
60 Marinko Popadić (#42) M Gen 13 km 05:51 1:16:00

61 Milan Kostić (#153) M Gen Atletski Klub
Kraljevo 13 km 05:53 1:16:33

62 Vladimir Ilić (#29) M Gen 13 km 05:53 1:16:33
63 Nebojsa Pesovic (#148) M Gen 13 km 05:58 1:17:40
64 Stefan Marković (#117) M Gen 13 km 05:59 1:17:41
65 Zeljko Milovanovic (#87) M Gen 13 km 06:00 1:17:54
66 Marijan Ilic (#84) M Gen 13 km 06:01 1:18:09
67 Marko Marković (#76) M Gen 13 km 06:01 1:18:16
68 Živorad Marković (#77) M Gen 13 km 06:01 1:18:16

69 Moma Stanković (#83) M Gen G4S Secure
Solutions 13 km 06:02 1:18:20

70 Uroš Radosavljevic (#142) M Gen Pečenjara Janković 13 km 06:02 1:18:21
71 Ivan Dobričić (#93) M Gen 13 km 06:02 1:18:22
72 Ivan Rudinac (#82) M Gen 13 km 06:02 1:18:22
73 Marko Nešković (#105) M Gen 13 km 06:04 1:18:50
74 Miloš Ranković (#95) M Gen 11tri 13 km 06:05 1:19:06

75 Mirko Mitrović (#25) M Gen OCR Odred
Kosovska Mitrovica 13 km 06:07 1:19:26

76 Ivan Prekogačić (#171) M Gen Sunce 13 km 06:11 1:20:25
77 Filip Ilić (#111) M Gen 13 km 06:12 1:20:33
78 Nenad Čaluković (#104) M Gen 13 km 06:12 1:20:33
79 Nenad Marjanović (#143) M Gen 13 km 06:12 1:20:33
80 Marko Todorovic (#9) M Gen GM OCR Team 13 km 06:12 1:20:39
81 Filip Simcevic (#159) M Gen Vojska Srbije 13 km 06:13 1:20:51
82 Petar Vucicevic (#163) M Gen Vojska Srbije 13 km 06:13 1:20:52
83 Nikola Sredojević (#120) M Gen 13 km 06:14 1:20:56
84 Vladimir Bogdanović (#88) M Gen 13 km 06:19 1:22:03



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
85 Nebojša Šarčević (#38) M Gen 13 km 06:19 1:22:08
86 Milan Prekogačić (#170) M Gen Sunce 13 km 06:22 1:22:44
87 Savo Radosavljevic (#133) M Gen 13 km 06:23 1:22:57
88 Stefan Gačić (#63) M Gen GM OCR TEAM 13 km 06:23 1:22:58
89 Nemanja Petronijevic (#28) M Gen Kbk Knockdown 13 km 06:23 1:23:01
90 Goran Raičević (#48) M Gen ARK Fruška Gora 13 km 06:24 1:23:18
91 Branko Obradovic (#138) M Gen 13 km 06:26 1:23:39
92 Marko Erović (#96) M Gen 13 km 06:26 1:23:39
93 Mihailo Vulovic (#81) M Gen 13 km 06:26 1:23:39
94 Aleksandar Nedeljkovic (#141) M Gen 13 km 06:28 1:24:01
95 Jovan Stefanovic (#137) M Gen 13 km 06:28 1:24:01
96 Ivan Aksentijević (#144) M Gen 13 km 06:28 1:24:03
97 Vladimir Jelić (#140) M Gen 13 km 06:28 1:24:07
98 Nikola Belopavlovic (#67) M Gen 13 km 06:28 1:24:10
99 Ivan Sajić (#32) M Gen 13 km 06:29 1:24:17

100 Dejan Karovic (#164) M Gen 13 km 06:29 1:24:18
101 Nemanja Petkovic (#98) M Gen 13 km 06:37 1:26:02
102 Miloš Pavlović (#125) M Gen 13 km 06:38 1:26:18
103 Igor Đerman (#46) M Gen 13 km 06:43 1:27:20
104 Miloš Milovanović (#47) M Gen 13 km 06:47 1:28:12
105 Pavle Pavlovic (#114) M Gen 13 km 06:48 1:28:21
106 Ljubiša Savić (#116) M Gen 13 km 06:51 1:29:02
107 Aco Adzic (#136) M Gen 13 km 06:51 1:29:06
108 Miroslav Jovanović (#130) M Gen 13 km 06:51 1:29:06
109 Đorđe Ćalasan (#150) M Gen 13 km 07:05 1:32:03
110 Veljko Savić (#132) M Gen 13 km 07:05 1:32:05
111 Dejan Maletic (#121) M Gen Šljuke 13 km 07:10 1:33:09
112 Dalibor Ilić (#112) M Gen 13 km 07:16 1:34:22
113 Darko Milanović (#33) M Gen 13 km 07:19 1:35:10
114 Jovan Rašković (#139) M Gen 13 km 07:20 1:35:25
115 Nikola Brajović (#10) M Gen 13 km 07:22 1:35:50
116 Milan Tadic (#27) M Gen GM Running Team 13 km 07:24 1:36:11
117 Strahinja Nikolic (#40) M Gen 13 km 07:27 1:36:51
118 Ljubomir Todovic (#173) M Gen 13 km 07:43 1:40:24
119 Nenad Repac (#122) M Gen 13 km 07:43 1:40:24
120 Vladan Nikolić (#146) M Gen 13 km 07:57 1:43:15
121 Danijel Pešić (#73) M Gen GO Zemun 13 km 07:59 1:43:41
122 Marko Stojanovic (#94) M Gen 13 km 08:04 1:44:46
123 Ivan Savić (#131) M Gen 13 km 09:12 1:59:36
124 Aleksandar Ćajić (#118) M Gen 0 km DNS
125 David Krstic (#162) M Gen Vojska Srbije 0 km DNS
126 Dragan Sretenović (#12) M Gen 0 km DNS
127 Filip Ovčarević M Gen 0 km DNS
128 Ilija Savić (#91) M Gen 0 km DNS
129 Lazar Jevtovic Jevtovic (#68) M Gen 0 km DNS
130 Ljubomir Šišović (#16) M Gen 0 km DNS
131 Miloš Milenković (#71) M Gen Helios Srbija 0 km DNS
132 Miloš Ristivojević (#154) M Gen Pk Tara 0 km DNS
133 Mirko Ciric (#106) M Gen 0 km DNS
134 Miroslav Miletic (#158) M Gen Vojska Srbije 0 km DNS
135 Nebojša Kovač (#55) M Gen APK Kraguj Peak 0 km DNS
136 Sasa Markovic (#160) M Gen Vojska Srbije 0 km DNS

137 Stefan Jakovljevic (#62) M Gen

Institut Za
Molekularnu
Genetiku I
Genetičko

Inženjerstvo

0 km DNS

138 Vlado Dramicanin (#65) M Gen Tetra Pak 0 km DNS
139 Vuk Bogdanovic (#161) M Gen Vojska Srbije 0 km DNS



Takovski ustanak Kategorija : F Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Nevena Jovanovic (#4) F Gen 13 km 03:57 0:51:23
2 Natasa Ćulafic (#6) F Gen Vojna Akademija 13 km 04:07 0:53:30
3 Irena Rankovic (#5) F Gen 13 km 04:25 0:57:25
4 Jelisaveta Jovičić (#17) F Gen Veki Run Team 13 km 04:43 1:01:24

5 Marijana Ponjavic (#59) F Gen

Institut Za
Molekularnu
Genetiku I
Geneticko

Inzenjerstvo

13 km 04:51 1:03:03

6 Jelena Pajić (#156) F Gen PSK Pobeda 13 km 04:53 1:03:35
7 Biljana Stanković (#72) F Gen Brave Hearts 13 km 05:07 1:06:37
8 Olivera Pajovic (#30) F Gen 13 km 05:09 1:06:55
9 Jelena Veličković (#69) F Gen Helios Srbija 13 km 05:13 1:07:54
10 Marijana Mijatović (#60) F Gen Ko Te Juri Klub 13 km 05:16 1:08:22
11 Nada Nedeljković (#39) F Gen 13 km 05:41 1:13:54
12 Katarina Perišić Markeljić (#56) F Gen 13 km 05:45 1:14:41
13 Katarina Ivanović (#35) F Gen Wild West Ocr 13 km 06:05 1:19:08
14 Marina Vidaković (#57) F Gen 13 km 06:17 1:21:40
15 Mirjana Ponjavić (#78) F Gen 13 km 06:24 1:23:09
16 Vesna Đoković (#128) F Gen PSK Balkan 13 km 06:24 1:23:18
17 Snežana Kurćubić (#97) F Gen 13 km 06:26 1:23:35
18 Aleksandra Marjanovic (#51) F Gen 13 km 06:26 1:23:44
19 Isidora Vasić (#19) F Gen 13 km 06:26 1:23:44
20 Tamara Milić (#86) F Gen 13 km 06:27 1:23:46
21 Milena Milenković (#54) F Gen APK Kraguj Peak 13 km 06:28 1:23:58
22 Biljana Rašić (#50) F Gen BSK 13 km 06:28 1:24:07
23 Slobodanka Stojiljković (#126) F Gen 13 km 06:38 1:26:18
24 Sofija Urosevic (#20) F Gen 13 km 06:51 1:29:01
25 Verica Milosavljević (#115) F Gen 13 km 06:51 1:29:02
26 Tijana Milenković (#151) F Gen 13 km 07:05 1:32:04
27 Ana Todorovic (#165) F Gen 13 km 07:07 1:32:32
28 Violeta Dašić (#43) F Gen 13 km 07:17 1:34:47
29 Milena Spasić Milanović (#34) F Gen 13 km 07:19 1:35:09
30 Ana Ponjavić (#36) F Gen Ultra Fit 13 km 07:26 1:36:34
31 Marija Knežević (#103) F Gen Ultra FIT GM 13 km 07:26 1:36:34
32 Irina Bogdanović (#41) F Gen 13 km 07:29 1:37:14
33 Dušica Mirković (#172) F Gen 13 km 09:21 2:01:39
34 Ljiljana Obradović (#85) F Gen 13 km 09:22 2:01:40
35 Tamara Paunović (#75) F Gen 13 km 09:55 2:08:49
36 Dunja Mirković (#168) F Gen 13 km 11:20 2:27:17
37 Nataša Solujić (#110) F Gen 13 km 11:20 2:27:17
38 Snežana Glišović (#109) F Gen 13 km 11:20 2:27:17

39 Aleksandra Coka Mijanović
(#178) F Gen 0 km DNS

40 Ivana Kostic (#23) F Gen 0 km DNS
41 Jelena Paunović (#31) F Gen Čačak Trči 0 km DNS
42 Natalija Popovic (#66) F Gen 0 km DNS


